
Zarządzenie nr 128/2022 

 

Rektora 

 Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 28 września 2022 roku  

 

  

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego na terenie  

Hali Sportowej z częścią dydaktyczną – mieszczącej się przy ulicy Sidorskiej 107 B  

w Białej Podlaskiej 

 

 

   

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

07 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. 2010 nr 109 poz. 719) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się w życie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Hali Sportowej   

z częścią dydaktyczną mieszczącej się przy ulicy Sidorskiej 107 B w Białej Podlaskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządza się zapoznanie z jej treścią wszystkich pracowników a także stałego przestrzegania 

jej postanowień. Zapoznanie z instrukcją będzie realizowane przez inspektora ds. ochrony ppoż.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w niniejszej instrukcji powierzam kanclerzowi. 

 

§ 4 

 

Zapoznanie wszystkich pracowników z merytoryczną zawartością instrukcji powinno nastąpić 

w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2022-09-28T09:43:05+0000
	Not specified




